ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 007/2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – CANDIDATOS PCD

 O MUNICÍPIO DE CURITIBANOS, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público a

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – CANDIDATOS PCD do CONCURSO PÚBLICO Nº 007/2023, conforme segue:

Agente Administrativo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  100620  FLAVIANO BONAMIGO  09/12/1988 2.60 3.30  5.90  5.90

 2  101039  VINICIUS DA LUZ SCHVEITZER  23/11/2004 2.60 3.00  5.60  5.60

 3  100964  FERNANDO DOS SANTOS CRUZ  26/02/1991 2.40 2.70  5.10  5.10

Curitibanos, 26 de março de 2024.

Kleberson Luciano Lima

Prefeito Municipal